
Informacja w trybie art.119 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce o wynikach konkursu 

Instytucja: Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie, 

Instytut Nauk Społecznych i Bezpieczeństwa 

Miasto: Częstochowa 

Stanowisko: adiunkt  

Dziedzina nauki: nauki  o polityce 

w zakresie nauk o polityce 

Numer konkursu: WFH/1220/40/2018 

Data ogłoszenia: 10.X.2018 r. 

Termin składania ofert: 10.XI.2018 r. 

Termin rozstrzygnięcia konkursu: 14.XI.2018 r. 

Ilość zgłoszeń: 2 

Kandydat, który wygrał konkurs: dr Joanna Dobrowolska-Polak 

Uzasadnienie : Komisja konkursowa oceniła dorobek naukowy dr Joanny Dobrowolskiej-Polak 

jako wartościowy wobec obecnych potrzeb Instytutu Nauk Społecznych i Bezpieczeństwa UJD 

w Częstochowie. Na podkreślenie zasługuje reprezentowana przez p. dr Dobrowolską-Polak 

specjalizacja – procesy pokoju i bezpieczeństwa na arenie międzynarodowej, konflikty zbrojne, 

peacekeeping, interwencje humanitarne, migracje. Na wysoką ocenę dorobku złożyły się prace 

naukowe w postaci monografii w trzech językach, autorstwo artykułów naukowych oraz 

redakcja prac zbiorowych, a także kierowanie i wykonawstwo międzynarodowych grantów 

naukowych oraz projektów NCN. Ponadto p. dr Dobrowolska-Polak jest uznanym ekspertem  

pracującym dla KPRM, MSZ, KE oraz recenzentem licznych prac naukowych. Organizowała 

liczne konferencje naukowe oraz opracowywała pogramy studiów na kierunkach związanych z 

procesem kształcenia prowadzonym w Instytucie. Doświadczenie dr Dobrowolskiej-Polak w 

zakresie nauki, dydaktyki oraz organizacji gwarantuje wartościowy wkład w rozwój dyscypliny 

bezpieczeństwo narodowe. Stanowi także impuls do kształtowania polityki naukowej w ramach 

Wydziału. Biorąc pod uwagę powyższe argumenty, komisja rekomenduje Kandydatkę do 

zatrudnienia na stanowisku adiunkta na podstawie umowy o pracę.  

 

       Przewodnicząca Komisji Konkursowej 

       prof.UJD dr hab. Agnieszka Czajkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 


